様式第１号（第４条関係）

むつ市青森県東方沖地震住家被災見舞金支給申請書

  令和８年○月○○日

むつ市長  殿

（申請者）

 現住所  むつ市中央一丁目８番１号

氏 名  陸奥 太郎

電 話  ０１７５（△□）×○□△

 令和７年１２月の青森県東方沖地震により住家に被害を受けたため、むつ市令和７年１２月青森県

東方沖地震住家被災見舞金の支給を受けたいので、次のとおり災害見舞金の支給を申請します。

１．基本情報

被災家屋所在地 むつ市○○町○番○号

世 帯 主 氏 名 陸奥 太郎 住家の所有者氏名 陸奥 太郎

被 害 発 生 日 令和７年１２月８日

災 害 の 種 類 青森県東方沖地震

被 害 の 程 度 罹災証明書のとおり

備    考

２．振込先

金融機関名
銀行・農協            本店

金庫・信組            支店

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号 １○１△２２□

フ リ ガ ナ  ムツ タロウ

口座名義人  陸奥 太郎

３．添付書類

□ 罹災証明書の写し

□ 振込先の口座を確認できる書類（通帳（見開き 1 ページ目）またはキャッシュカードの写し）

□ 本人確認書類の写し（運転免許証、旅券、マイナンバーカード等）

※申請者と世帯主が違う場合は委任状が必要となります。

【市記入欄】※申請者は記入しないでください。

確認方法 被害の程度 見舞金額

□罹災証明書

□その他（        ）

１．全壊

２．大規模半壊

３．中規模半壊

４．半壊

５．準半壊

６．準半壊に至らない（一部損壊）

１．900,000 円

２．600,000 円

３．400,000 円

４．200,000 円

５．100,000 円

６． 30,000 円

記入例

むつ 中央

✓

✓

✓

携帯電話等、日中連絡可能な電話番号を記入してください。